UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 257/KKT-ĐTDNTNMT

V/v thăm và làm việc với doanh nghiệp

KCN Sa Đéc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 18  tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công đoàn các KCN, KKT Đồng Tháp;

- Công ty TNHH Thực phẩm Trái cây tươi;

- Chi nhánh Công ty TNHH Wilmar Agro

Việt Nam tại Sa Đéc;

- Công ty TNHH Tong Wei Đồng Tháp.

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp xin gửi lời chúc sức khỏe

và thành đạt đến toàn thể Ban Giám đốc, cán bộ, công nhân viên của Quý Doanh

nghiệp.

Ban Quản lý Khu kinh tế xin được đăng ký lịch thăm và làm việc với Quý

Doanh nghiệp, cụ thể như sau:

1. Thành phần của Đoàn: gồm 04 người.

- Đại diện Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Đại diện Công đoàn các Khu công nghiệp, Khu kinh tế Đồng Tháp;

- Đại diện Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển nhà và Khu công nghiệp Đồng

Tháp.

2. Thời gian và địa điểm: Theo phụ lục đính kèm.

Ban Quản lý Khu kinh tế rất mong Quý doanh nghiệp sắp xếp thời gian để

Đoàn được thăm và làm việc./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban;

- Công ty HIDICO (tham dự);

- Website BQLKKT;

- Lưu: VT, ĐTDNTNMT, LTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Phước Cường

Phụ lục: Lịch đăng ký thăm và làm việc

(kèm theo văn bản số 257/KKT-ĐTDNTNMT ngày 18 tháng 9 năm 2020

 của Ban Quản lý Khu kinh tế)

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ

Thời gian

1
Công ty TNHH Thực

phẩm Trái cây tươi

Khu C, Khu công nghiệp Sa

Đéc, phường Tân Quy Đông,

Tp. Sa Đéc

08:00

ngày 23/9/2020

(thứ Tư)

2
Công ty TNHH Tong

Wei Đồng Tháp

Khu A1, Khu công nghiệp Sa

Đéc, phường An Hòa, Tp. Sa

Đéc

09:00 phút

ngày 23/9/2020

(thứ Tư)

3

Chi nhánh Công ty

TNHH Wilmar Agro

Việt Nam tại Sa Đéc

Khu C mở rộng, Khu công

nghiệp Sa Đéc, xã Tân

Khánh Đông, Tp. Sa Đéc

10:00

ngày 23/9/2020

(thứ Tư)

		2020-09-18T11:14:41+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!